Anonim ġirketinin 26.12.2025 tarih ve 2025/345 sayılı yazısına istinaden; Ģirketin mevcut 

sermayesi ayni sermaye artıĢından sonra 11.841.109,20-TL olmaktadır. Fakat küsuratlı 

tutar ticaret sicil nezdinde iĢ ve iĢlemlerde problemlere neden olduğu için sermayesinin 

12.000.000,00-TL'ye tamamlanması hususunda 158.890,80-TL 

(yüzellisekizbinsekizyüzdoksanTürkLirasıseksenkuruĢ) nakdi sermaye artıĢı talep 

edilmektedir. 

KOMĠSYON GÖRÜġÜ: 05.01.2026 tarihinde yapılan Meclis toplantısında, 

komisyonumuza havale edilen Özel Kalem Müdürlüğü‟nün E.1428 sayılı talebi incelenmiĢ 

olup, KuĢadası Belediyesi Personel Anonim ġirketinin 26.12.2025 tarih ve 2025/345 sayılı

[...]

5393 Sayılı Belediye Kanunun 18.maddesinin (i) bendi 

kapsamında KuĢadası Belediyesi Personel Anonim ġirketinin mevcut sermayesinin 

küsuratlı tutar olması sebebiyle ticaret sicil nezdinde iĢ ve iĢlemlerde problemlere neden 

olduğu için sermayesinin 12.000.000,00-TL'ye tamamlanması hususunda 158.890,80-TL 

(yüzellisekizbinsekizyüzdoksanTürkLirasıseksenkuruĢ) nakdi sermaye artıĢı 

komisyonumuzca oybirliği ile uygun görülmüĢtür. 

ĠĢbu Komisyon Raporu imza altına alınarak Meclisimizin takdirine sunulmuĢtur. 

Kuşadası Belediyesi
Belediye Meclisi
Sayı: 89713695-301.05-E.1/498
Tarih: